/
= |

faille

INDUSTRIE

TRACEUR DE CHANTIER MARKER PAINT 650 ML

~

CRE.
HARKER PAIN

Pintura para mareaje
linta para assinalai
Peinture de marquage
Markierungsfarbe
Markeerverf

& MULTIPOSITION

Caractéristiques

conditionnement

contenance (ml)

Références
Référence
6316412N
6316418N
6316420N
6316413N
6316419N
6316414N
6316417N
6316416N
6316421N

6316415N

Consulter la fiche produit

CRC INDUSTRIES FRANCE

Peinture de marquage provisoire multipositions

pour les travaux de marquage et de signalisation de tous types et sur
toutes surfaces, méme humides

nouvelle formule haute thixotropie : ne coule pas méme appliquée sur
surface verticale

nouveau capot exclusif entierement couvrant assurant sécurité et
propreté a l'application pour l'utilisateur

ouverture et application avec une seule main

jet directionnel permettant un marquage fin et précis avec un débit
régulier

peinture de qualité constante avec un excellent pouvoir couvrant,
pigments de haute fluorescence

ne coule pas, séchage rapide

résiste aux basses températures (- 35°C)

sans solvant chloré ni solvant aromatique.

aérosol

650 brut

coloris
blanc
bleu fluo
fuchsia fluo
jaune
jaune fluo
noir
orange fluo
rouge fluo
vert fluo

violet

PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie


http://faille-industrie.fr/produits-batiment/produits-de-traitements/peintures-lasures/traceur-de-chantier-marker-paint-650-ml-p150798
http://www.tcpdf.org

