

## CRC INDUSTRIES FRANCE



Peinture de marquage provisoire multipositions pour les travaux de marquage et de signalisation de tous types et sur toutes surfaces, même humides  
nouvelle formule haute thixotropie : ne coule pas même appliquée sur surface verticale  
nouveau capot exclusif entièrement couvrant assurant sécurité et propreté à l'application pour l'utilisateur  
ouverture et application avec une seule main  
jet directionnel permettant un marquage fin et précis avec un débit régulier  
peinture de qualité constante avec un excellent pouvoir couvrant, pigments de haute fluorescence  
ne coule pas, séchage rapide  
résiste aux basses températures (- 35°C)  
sans solvant chloré ni solvant aromatique.

## Caractéristiques

conditionnement	aérosol
contenance (ml)	650 brut

## Références

Référence	coloris
6316412N	blanc
6316418N	bleu fluo
6316420N	fuchsia fluo
6316413N	jaune
6316419N	jaune fluo
6316414N	noir
6316417N	orange fluo
6316416N	rouge fluo
6316421N	vert fluo
6316415N	violet